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ESTADO DE ACTIVIDADES
AL 31 DE MARZO 2023 Y AL 31 DE DICIEMBRE 2022

2023 2022

INGRESOS Y OTROS

BENEFICIOS

Ingresos de Gestion 7,387,636.82 24,226,567.24
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 64,738.82 112,691.74
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 7,322,898.00 24,113,875.50

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraciéon Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 30,695,697.80 118,975,687.64
Zg‘rjtrl;:;iia;;%r;es, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 759,875.33 509,690.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 29,935,822.47 118,465,996.84

Otros Ingresos y

Beneficios 1,411,718.73 8,578,409.21
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 1,411,718.73 8,578,409.21

Total de Ingresos y
Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS
PERDIDAS
Gastos de
Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y
Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas
Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras
Pérdidas

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

39,495,053.35

29,577,896.82

25,368,993.35
780,845.06
3,428,058.41
50,253.73
0.00

0.00

0.00
50,253.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,060,777.66

2,060,777.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

31,688,928.21

7,806,125.14

151,780,664.09

135,551,585.60

101,035,274.85
4,004,601.50
30,511,709.25
1,009,036.56
0.00

0.00

0.00
1,009,036.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,889,096.66

9,063,173.91
0.00

0.00

0.00

0.00
-2,174,077.25

0.00

143,449,718.82

8,330,945.27

Las notas adjuntas son part:
Bajo protesta de decir verdad

igtegrante de los Estados Financieros.

laramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son es
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sablhdad del emisor.
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2023, Ario de la Paz y Seguridad”
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